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Verksamhetsberättelse 2025 
 
Styrelsen för Smålands Golfdistriktsförbund avger här verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2025. 
 
Styrelsen 
Efter val vid höstmötet den 26 oktober 2024 har styrelsen haft följande sammansättning. 
 
Befattning   Namn   Vald  
Ordförande   Peter Sidvall   2025 
Vice ordförande/kassör/Junior Hans Pettersson  2025–2026 
Sekreterare   Peter Groning  2024–2025 
Damansvarig   Annika Persson  2025–2026 
Regelansvarig  Lars Nordén   2025–2026 
Tävlingsansvarig  Bosse Johansson  2024–2025 
Utbildning   Margareta Sparv Andersson 2024–2025 
 
Arbetsutskottet har bestått av ordförande, vice ordförande och ansvarig för 
Verksamhetsutveckling. 
 
Till styrelsen har adjungerats 
Erik Lagerlöf, ordförande i Paragolf-kommittén. 
Tobias Sandén, junior och elitkommitté.   
 
Valberedningen 2025 
Gunnar Bergman, ordförande 
Tulliki Åkesson 
Staffan Ekdahl 
 
Sammanträden 
Styrelsen har haft 9 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret samt arrangerat 
vårmöte och höstmöte.  
 
 
Klubbar / Medlemmar 
Inom distriktet finns 43 klubbar. 
Antal medlemmar, 13 år och uppåt, är 43 971.  Ungdomar 0–12 år är 1 060.  
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Ordföranden har ordet 
 
Golfsäsongen 2025 i Småland, liksom i riket totalt, blev ett år med uppsving för både 
medlemsantal och spel på banorna. Nytt medlemsrekord i Sverige, 588 069. Smålands 43 
klubbar bröt en negativ trend och ökade till 45 412 medlemmar. Spelet på våra banor ökar 
med 13,5%, totalt spelas 9 506 400 rundor. 
 
Utbildningskommittén genomförde ett flertal välbesökta utbildningar med gott deltagande från 
klubbarna. Styrelsen ser positivt på det höga deltagarantalet vilket visar på betydelsen av 
kontinuerlig utbildning på klubben. 
 
Vårmötet genomfördes 22 mars i Växjö. Calle Lönnberg, rådgivare bana och anläggning, 
SGF, talade om banskötsel, hållbarhet och strategiskt gröna frågor. Våra olika kommittéer 
presenterade planerna för den kommande säsongen.  
Aron Schoug höll ett inspirerande föredrag om hur man kan motivera ideella och vad det är 
som får människor att engagera sig ideellt.  
 
Den 6 april var det dags för SGF:s årsmöte i Stockholm med sex delegater från Småland 
närvarande. Årsmötet föregicks av ett rådslag under lördagen. Mycket informativt och 
intressant där nya golf.se presenterades. Idén om sportregioner föredrogs och projektledaren 
Stefan Olsson presenterades. 
Vid årsmötet fattades beslut om att införa maxtaket för att begränsa brevlådeklubbarna, 
strategi 2031 och förändringar i utbildning för grönt kort beslutades också. 
 
Samverkansgruppen mellan SGF:s klubb- och idrottsrådgivare, RF-SISU:s konsulenter och 
från distriktsstyrelsen, Margareta Sparv Andersson, har träffats under året och upprättat en 
plan för fortsatt samarbete och hur vi utvecklar vår verksamhet. 
 
Höstmötet hölls 25 oktober i Vrigstad. En inledande konferens hölls där Gunnar Håkansson, 
generalsekreterare på SGF informerade om utvecklingen av införandet av maxtaket och 
arbetet med strategi 2031. 
Susanna Alexius föreläste om Att leda i gränslandet, möjligheter och problem när ideella och 
anställda arbetar sida vid sida på klubben. 
 
Efter att lunch var intagen tog Staffan Johansson från förbundsstyrelsen ordet. Han föredrog 
sportregioner och frågan debatterades livligt. 
 
Efter förfriskningar stundade sedvanliga förhandlingar vid Smålands Golfförbunds  
höstmöte. Här fastställdes verksamhetsplan och budget. 
 
Valberedningens förslag till ny styrelse 2026 godkändes. Som ny ordförande valdes Ann-
Catrine Brandén, Visingsö Links Golfklubb, nyval Katharina Reimer, A6 Golfklubb, nyval 
Oscar Jansson Magnusson, Jönköpings Golfklubb, nyval Carl Liljedahl, Glasrikets Golfklubb, 
nyval Boris Meijer, Växjö Golfklubb. Tack till valberedningen som gjort ett strålande jobb med 
rekryteringen. 
 
Jag tackar er klubbar för förtroendet att leda Smålands Golfdistrikt under de två senaste 
åren, det har varit en givande och lärorik tid. Fantastiskt roligt att lära känna många nya 
personer i golfsverige. Stort tack till min styrelse för fint samarbete. 
 
Jag önskar ordförande Ann-Catrine och den nya styrelsen all lycka i arbetet med att sätta 
golfen i Småland på kartan. 
 
Peter Sidvall, ordförande 
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Ekonomi 
 
2025 har varit ett positivt år för distriktet och de flesta golfklubbarna med anledning av den 
stora ökningen av medlemmar. Från 37 600 medlemmar till 43 900 medlemmar. 
 
2025 års nettoomsättning har ökat med anledning av ovan nämnda medlemsökning. 
Smålandsserien ökar med antal lag och damtouren får fler deltagare vilket är mycket positivt. 
För övrigt ser vi en negativ trend på juniorsidan, mindre antal deltagare i våra tränings-
grupper samt lägre deltagande i våra läger. 
 
Smålands Golfförbunds likviditet är fortfarande god.  
 
Budgeterade intäkter 1 384 000, verklig intäkter  1 431 707 
Budgeterad kostnader -1 429 095, verklig kostnad     -1 323 394 
 

Rörelseresultat för finansiella kostnader/intäkter            108 313 
 

Ränteintäkter        25 711 
 
Redovisar resultat       134 024 
 
Vid året ingång hade förbundet ett fritt eget kapital på 975 140 kronor, som nu blir förbättrat 
eftersom vi visar ett positivt resultat för 2025. 
 
I övrigt hänvisar till Årsredovisning, balans- och resultaträkningen som finns med i 
Vårmöteshandlingarna. 
 
Vårt regionala stöd från RF-SISU minskade med ca 10% vilket var föranmält men våra 
Landstingsbidrag har ökat med anledning av att vi har haft fler deltagare på våra utbildningar. 
 
Enligt förhandsinformation från RF-SISU kommer vårt regionala stöd att minska även 2026, 
vilket beror på golfklubbarna i Småland inte ansöker om LOK-stöd i tillräckliga mängder samt 
genomför för få antal ”Lärgruppsaktiviteter”. 
 
Vi vet att många av er klubbar gör mer aktiviteter men inte registrerar dessa. Är ni osäkra 
kontakta er rådgivare på RF-SISU så får ni hjälp med upplägg av kommande 
bidragsgrundande aktiviteter. 
 
Samtliga klubbar i distriktet har skött sina betalningar på klanderfritt sätt utan några 
anmärkningar gentemot oss eller mot SGF. 
 
Hans Pettersson 
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Verksamhetsutveckling 
 
Smålands Golfförbunds uppgift är att finnas som stöd för klubbarna i distriktet och tillvara ta 
deras intressen när det gäller utbildning och olika aktiviteter. Vi har ett tätt samarbete med 
SGF och RF-SISU med regelbundna träffar för att ta fram Handlingsplaner så allt vi gör går 
hand-i-hand och att vi använder våra resurser på ett optimalt sätt. Vi följer också de teman 
och trender som tas fram av SGF och försöker implementera det på lokal nivå. 
 
Vår kärnverksamhet är inom områdena Junior, Tävling, Dam, Regel- och handicap och 
Paragolf. Detta stöttar vi upp med adekvata utbildningar och ERFA-träffar. Under året har 
även en digital ordförandeträff anordnats med varierat deltagande. 
 
Under 2025 hade vi ett Vårmöte den 22 mars med en Golfkonferens på förmiddagen där 28 
personer deltog. Läs mer om detta i Ordförande har ordet.  
 
Lördagen den 25 oktober genomförde vi vårt Höstmöte.  Läs mer i Ordförande har ordet.  
  
Margareta Sparv-Andersson  

 
 
Damkommittén 
 
Damkommittén har 2024 bestått av  
Annika Persson, Kalmar GK  
Annelie Fors, Tobo GK. 
 
Distriktets damverksamhet började med en Landskapsmatch mot Blekinge som spelades på 
Carlskrona GK den 3 maj. Det blev jämna matcher mot spelarna från Blekinge. Efter de siista 
avgörande matcherna i foursamspelet tog till sist Blekinge de avgörande poängen och vann 
med en knapp marginal. I år hamnade pokalen i Blekinge. Efter spelet hade vi en trevlig 
samvaro med middag. Deltagarna i matchspelet är vinnarna från förra årets final av 
Smålands damtour. Det är ett mycket uppskattat och åtråvärt pris. 
 
En annan vinst i damtouren är “golfhelgen” där 8 spelare hade en härlig golfutflykt på Tobo 
GK med efterföljande middag och boende på Fredensborgs herrgård. 
 
Smålands damtour genomfördes för 15 året nio deltävlingar och en finalomgång. 
Deltävlingarna hölls på Gränna GK, Ölands GK, Växjö GK, Tranås GK, Ramkvilla GK, Nybro 
GK Wiredaholms GC, Reftele GK och Emmaboda GK. 
 Totalt var det drygt 462 starter under säsongen 2025. Den 14 september spelades finalen 
på Oskarshamns GK som såg till att finalspelet fick bästa förutsättningar. 
 
Distriktet är uppdelat i tre regioner. Varje grupp har normalt tre speltillfällen där 
placeringspoäng delas ut. De nio deltagarna som lyckades bäst i finalen får delta i 
Landskapsmatchen som spelas på våren 2026 i Småland.  
 
I samband med finalspelet i Oskarshamn höll vi en damledarträff. Det är ett värdefullt möte 
där vi får tillfälle till att dela information och utbyta erfarenheter. Det var 26 deltagare från 16 
klubbar där vi får tillfälle till att dela information och utbyta erfarenheter. Dagen fortsatte med 
golfspel och en trevlig efterföljande middag.  
 
Smålandspokalen, en lagtävling med handicap, spelades på Nässjö GK. Tävlingen spelas 
med varsitt fyramannalag och tre resultat räknas. Vinnande lag blev Ida Larsson, Josefine 
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Johansson, Tiina Hellman och Veronica Bergström Leiva. Sedan 2019 placeras tävlingen ut i 
distriktet och inte hos vinnande klubb. Den spelas första söndagen i september. 
 
Tack alla engagerade kvinnor i distriktet som ser till att klubbarna har en bra och viktig 
verksamhet. 
 
Annika Persson 

 
 
Juniorkommittén 
 
Junior- och elitkommittén har bestått av: 
Hans Pettersson ordförande (JSM klubblag) 
Tobias Sandén, PGA Club Professional (Elit) 
Christian Petersson, Ölands GK, PGA Club Professional (Elit och Breddelit) 
Andrea Nord, Glasrikets GK (Breddelit och Farmen) 
 
Juniorverksamheten under 2025 har haft verksamhet för tre olika nivåer (Team), Elit, 
Breddelit och Farmen. 
 
Våra verksamhetsområden har marknadsförts genom mejl till våra ungdomar i distriktet. 
Dessutom har samtliga klubbars kansli och juniorledare erhållit samma information som 
ungdomarna.  
 
Samtliga ”Team” har haft träning i grupper vid olika tillfällen under säsongen. Första träffen 
genomfördes i maj och den sista i september. Några av träffarna har varit inomhus med 
fysisk träning och en del teori. 
 
Likt 2024 så var Team Elit inte ett statiskt gäng, utan vi bjöd in flera spelare från Breddelit att 
delta även under någon Elitträff. På detta sätt fick vi en större mix och ett bättre 
erfarenhetsutbyte juniorer emellan. 
 
Mini Camp läger 
Mini Camp läger kunde vi genomföra den 27 – 28 september på Glasrikets GK. 
Vi bodde på Royal Corner I Växjö och fick hjälp av tränare och föräldrar med transport 
mellan hotell och bana. Antalet deltagare var 32 vilket är lägre än tidigare, men vi hade 
också plockat bort den yngsta klassen detta år. Vi fortsatte på det inslagna konceptet med 
träning dag 1 och tävling dag 2. Tongångarna efter lägret från de aktiva var även i år mycket 
positiv. På det hela taget var Glasriket också en mycket bra värd, såsom Ekerum alltid varit. 
Anledningen till byte av värd var till största del geografisk.  
Inbjudna var samtliga ungdomar som deltagit i någon av våra verksamheter. Inbjudan 
skickades ut via mejl. Samma inbjudan skickades ut även till Smålandsklubbarnas juniorare 
och kanslier. 
 
De som jobbade under lägerdagarna fick bra feedback från ungdomarna om att det är denna 
typ av läger de vill ha i första hand, och även Glasriket fick högsta betyg. 

 
Tobias Sandén 
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Paragolf-kommitté 
Paragolfkommittén har under verksamhetsåret 2025 bestått av: 

 Erik Lagerlöf, ordförande, Växjö GK 
 Gunnar Lindberg, ledamot, Växjö GK  

 Markus Björkmarker, ledamot, Alvesta GK 
 Christer Björkmarker, ledamot, Alvesta GK 

 Mattias Claesson, ledamot, Emmaboda GK 

 
Under året har kommittén haft fyra protokollförda möten.  
Kommittén har under året hanterat bland annat distriktets nu antagna strategi. Paragolfen 
har haft ett aktivt inflytande i strategiarbetet och en långsiktig plan har därigenom skapats. 
Fokus har där varit att utarbeta en långsiktig och strategisk plan för hur verksamheten ska 
utvecklas över tid.  
Föregående år genomförde kommittén ett antal klubbesök, för att utveckla Paragolfen runt 
om i distriktet.  
Folksam Paragolf tour, som var en SM-tävling, arrangerades på Sands GCC den 15–17 
augusti. Smålands paragolfare gjort framgångar under året. 

Erik Lagerlöf 
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Regel- och handicapkommittén 
 
Regel- och handicapkommittén har bestått av: 
Lars Nordén - ordförande 
Leif Lundqvist  
Charlotte Gustafsson 
Toni Sjöö 
Alf Bjerhag 
Greg Finnigan 
 
Kommittén har under året haft tre sammanträden. 
 
Domarverksamhet 
Distriktet har under året haft en förbundsdomare som varit aktiv i distriktets verksamhet, 22 
distriktsdomare och 1 assisterande distriktsdomare. I distriktet finns även ca 50 
klubbdomare. 
Förbunds- och distriktsdomarna har varit engagerade i 32 sanktionerade tävlingar i distriktet, 
i de flesta fall med två domare per tävling, samt som telefonsupport vid ytterligare ett stort 
antal tävlingar. Domarna har även granskat och godkänt klubbarnas lokala regler. 
 
Utbildningar 
Kommittén har hållit utbildningar, R&A Regelutbildning Nivå 1 och Nivå 2. 
Vid Nivå 1-utbildningarna deltog 28 personer. 
Vid Nivå 2-utbildningen deltog 1 förbundsdomare, 13 distriktsdomare och 1 assisterande 
distriktsdomare. 
Totalt 17 personer. 
 
Domarna har även hjälpt många klubbar vid utbildningen av sina medlemmar. 
ERFA-konferens för distriktsdomarna genomfördes i oktober med inriktningen på 
erfarenheter från årets uppdrag, genomgång av årets distriktsdomarprov och praktiska 
övningar 
 
Lars Nordén 

 

 

Juridiska kommittén 
Den juridiska kommittén är sedan flera år en gemensam juridisk kommitté för Småland och 
Blekinge.  

Den juridiska kommittén för Blekinge Golfförbund och Smålands Golfförbund 2025 utgjordes 
av: 
 
Oscar Creutz - Jönköping, Ordförande 
Toni Sjöö – Kalmar 
Anders Sjöholm – Karlshamn 
Vidar Wahlestedt – Carlskrona  

Charlotte Gustafsson - Jönköping 

Kommittén har under 2024 fått in två (2) anmälningar där beslut togs under året. 

 
Oscar Creutz 
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Tävlingskommittén 
 
Tävlingskommittén har bestått av:  
Bosse Johansson, Tranås GK  
 
TKO kan glädjande konstatera att de klubbar i Småland som arrangerat B-tävlingar i år har 
gjort det på ett mycket bra sätt - vi ska vara stolta smålänningar! 
C-tävlingarna har liksom tidigare år också fungerat bra men tyvärr ser vi för många lag som 
aldrig kom till spel och för många arrangörsmissar i GIT Tävling. 
 
TKO har under året, förutom det vanliga arbetet med B- och C-tävlingar, arbetat mycket med 
Smålandsserien upplägg. Detta beroende på att många spelare och kaptener framfört 
synpunkter, de flesta i formen av: 

- Långa (dyra) resor 
- Stress under tävlingen, för kort paus. 
- Långsamt spel, för lång paus. 
- Foursome anses vara ”gammal” spelform och svår, för svår. 

 
Sedan har TKO fått in feedback från spelare/medlemmar att man saknar DM.  
 
För att försöka tillgodose allas önskemål jobbades det fram ett förslag till nytt upplägg för 
Smålandsserien 2026 inklusive DM. Detta mejlades ut till alla berörda på försommaren och 
baserat på alla svar lade styrelsen fram en motion/proposition/förslag till höstmötet som 
beslöts där nästan enhälligt (A6 GK röstade mot förslaget). På TKO konferensen i december 
beslöts att spela Fyrboll i stället för Foursome. En utmaning blir att förenkla upplägget i GIT 
Tävling för att minimera s.k. arrangörsmissar. 
 
Det verkar finns ett stort intresse för breddtävlingar, dels en herrtour liknande damernas, dels 
65+ partävlingar (här finns det bidrag att hämta från RF SISU) men tyvärr visar klubbarna 
inget intresse att arrangera sådana tävlingar. 
 
Golfens SM Vecka arrangeras 2027 i Småland. Vi ligger bra till i planeringen inför detta stora 
event och SMGDF har redan klart med tillräckligt många arrangörsklubbar och 
arbetsgruppen jobbar vidare. Dessvärre finns ett avtal mellan SGF och Destination 
Jönköping som föreskriver att tävlingarna ska hållas nära Jönköping. Så tyvärr får vi inte 
tillfälle att visa upp hela vårt fina golfdistrikt. 
Undertecknad tackar för fyra spännande år och vill önska nye ansvarige lycka till. 
 
Bosse Johansson 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 11 

Utbildningskommittén 
 
Utbildningskommittén har bestått av:  
Margareta Sparv Andersson, A6 GK 
 
Utbildningsåret 2025 bjöd på följande utbildningar:  
 

- GIT Verksamhetsstöd i Växjö, 6 februari, föreläsare Helén Arnoldsson 
 
- GIT Tävling i Kalmar, 7 mars, föreläsare Johan Hillblom och Bosse Johansson 
- GIT Tävling i Oskarshamn, 8 mars, föreläsare Johan Hillblom och Bosse Johansson 
- GIT Tävling i Växjö, 9 mars, föreläsare Johan Hillblom och Bosse Johansson 

 
 

- R&A Regelutbildning Nivå 1 och Nivå 2 – se under Regel- och Hcp-kommittén. 

 

Ordförandemöte på Teams för att ge alla klubbar möjlighet att tala med styrelsen: 

- Klubbar i Jönköpings län - Tisdagen den 1 juli 2025, kl. 17.30-19.00  
- Klubbar i Kronobergs län - Tisdagen den 1 juli 2025, kl. 19.30- 21.00 
- Klubbar i Kalmar län - Onsdagen den 2 juli 2025, kl. 18.00-19.30 

  
Tack för fyra givande år! Önskar min efterträdare lycka till. 
 

Margareta Sparv-Andersson 
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ÅRSREDOVISNING 
För 

Smålands Golfförbund 
Org.nr. 827000-7787 

 

 

 

 

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31 

     

     Sida 

- Förvaltningsberättelse   2 
- Resultaträkning    3 
- Balansräkning    4-5  
- Tilläggsupplysningar    6 
- Underskrifter    7 
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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor. SEK. 

 

Verksamheten 

Smålands Golfförbund (GDF) skall dels verka på de anslutna golfklubbarnas uppdrag och dels i 
enlighet med Riksidrottsförbundets (RF) och Svenska Golfförbundets (SGF) stadgar, såsom SGF:s 
regionala organ, ha ett samlat ansvar för golfsporten inom distriktets geografiska område. I distriktets 
geografiska område finns 43 aktiva golfklubbar varav 5 drifts som golfbolag. 

 

Flerårsöversikt 

 2025 2024 2023 2022 2021  
Nettoomsättning 1 431 707 1 346 675 1 357 692 1 335 004 1444 897  
Balansomslutning 1 320 928 1 281 503 1 087 681 1 378 574 1 21 4481  

 

Resultatdisposition 

Förslag till disposition av föreningens vinst/förlust 

 

Till stämmans förfogande står 

Balanserad vinst 975 140 
Årets vinst               134 024 
           1 109 164 
  

 

Styrelsen föreslår att 

I ny räkning överförs 1 109 164 

 

Beträffande Smålands Golfförbunds resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- 
och balansräkningar med tillhörande tilläggsuppgifter. 
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RESULTATRÄKNING    2025-01-01  2024-01-01 

   Not  2025-12-31  2024-12-31 

 

Rörelsens intäkter m.m. 

Nettoomsättning 1 431 707                                                         1 346 675                                                        

   

Summa rörelsens intäkter m.m. 1 431 707 1 346 675 

 

Rörelsens kostnader 

Övriga externa kostnader -1 323 394                                                         -1 369 627                                                

   

Summa rörelsens kostnader -1 323 394 -1 369 627 

 
 
Rörelseresultat 

 
 

108 313 

 
 

-22 952 

   

Finansiella intäkter/kostnader 25 711 80 017 

 
 
 
Resultat efter finansiella poster 

 
 

 
 

134 024 

 
 
 
 

57 065 
 

 

 
Årets resultat 

 
134 024 

 
57 065 
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BALANSRÄKNING     
   Not 2025-12-31  2024-12-31 

 

TILLGÅNGAR 

 
 

  

Kundfordringar 1 177 0 
 

Interimsfordringar 19 612 21 009 

Kassa och bank    1 300 139 1 260 404 

 

Summa omsättningstillgångar 1 320 928 1 281 503 

 

 

SUMMA TILLGÅNGAR 1 320 928 1 281 503 
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BALANSRÄKNING 

   Not 2025-12-31  2024-12-31 

 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER  

 

Eget kapital   1  

Balanserad vinst eller förlust 975 140 918 075 

Årets resultat 134 024 57 065 

Summa eget kapital 1 109 164 975 140 

 

Kortfristiga skulder   

Leverantörsskulder 72 964 58 363 

Övriga skulder 138 800 248 000 

   

Summa kortfristiga skulder 211 764 306 363 

 

SUMMA EGET KAPITAL OCH 
SKULDER 

1 320 928 1281 503 
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR 

 

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR 

 

Redovisningsprinciper 

Tillämpande redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden och 
allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har 
vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och tillämpliga fall från uttalanden av 
Far. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är oförändrade jämfört med 
föregående år. 

Värderingsprinciper m.m. 

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan. 

 

Not 1 Eget kapital   

  Ändamålsbest. 
Medel 

Fritt eget kapital 

 Belopp vid årets ingång 0 975 140 

 Årets vinst 0 134 024 

 Belopp vid årets utgång 0 1 109 164 
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Revisionsberättelse
Ti ll föreningsstämman i Smålands Golfförbund,

org.nr 827000-7787

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utföft en revision av årsredovisningen för Smålands

Golfförbund ftr är 2025.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden

rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 3 1

december 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt
årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med

årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därIör att föreningsstämman fästställer
resultaträkningen och balansräkn ingen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa

standarder beskrivs närmare i avsnittet Reyisorns ansvar. Jag är

oberoende i lörhållande till föreningen enligt god revisorssed i

Sverige och har i övrigt I'ullgiort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och

ändarnålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret 1'ör att årsredovisningen upprättas

och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen.

Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är

nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller
några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på

oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för
bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten.

De upplyser, när så är tillämpligt, om förhåltanden som kan
påverka förmågan att fortsälta verksamheten och att använda

antagandet om foltsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas
dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med

verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra
något av detta.

Revisorns ansvar

Mina måt är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag,

och att lämna en revisionsberättelse som innehå[er mina
uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god

revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av

oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt

eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska

beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använderjag professionelh

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela

revisionen. Dessutom:

identillerar och bedömer jag riskerna för väsentliga

felaktighetcr i årsrcdovisningen, vare sig dessa beror på

oegentligheter eller misstag, utformar och utför
granskningsåtgärder bland annat utill'ån dessa risker och

inhämtar revisionsbovis som är tillräckliga och

ändamålsenliga för att utgöra en grund tör rnina uttalanden.

Risken för att inte upptäcka en våisentlig felaktighet till följd
av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som

beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta

agerande i maskopi, 1örfalskning, avsiktliga utelämnanden,

felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.

skaffariag mig en förståelse av den del av föreningens interna
kontroll som har betydelse för min revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till
omständigheterna, men inle för att uttala mig om

effektiviteten i den interna kontrollen.

utvärderar jag lärnpligheten i de redovisningsprinciper som

används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhörande upplysningar.

drarjag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder

antagandet om fbftsatt drift vid upprättandet av

årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de

inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon

väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller
förhållanden som kan leda till betydande tvivel om

f-öreningens fönnåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar
slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måstejag
i revisionsberättelsen I?ista uppmärksamheten på

upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga

osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är

otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till
datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelscr

eller förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta

verksamheten.

utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen
och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna,
och om årsredovisningen återger de underliggande
transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en

rättvisande bild.

Jag måste infbrmera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag

måste också infbrmera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, däribland de eventuellp betydande brister i den interna
kontrollen som.iag identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en

revision av styrelsens förvaltning för Smålands Golfförbund för år

2025 samt av ftrslaget till dispositioner beh'äffande föreningens

vinst eller liirlust.

Jag tillstyrker att Itireningsstämman disponerar vinsten enligt
Iörslaget i forvaltningsberättelsen och bevi I j ar styrelsens ledamöter

ansvarsliihet 1ör räkenskapsåret.

Grundför uttalanden

Jag har utört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Reyisorns ansyar.

Jag är oberoende i Iörhållande till föreningen enligt god revisorssed

i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis.jag har inhärntat är tillräoktiga och

ändamålsenliga som grund lbr mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret 1ör förslaget till dispositioner
beträffande föreningens vinst eller Iörlust. Vid förslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är

försvarlig med hänsyn titl de krav som föreningens verksamhetsart,

omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna

kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för ftireningens organisation och förvaltningen

av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att

lbrtlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse
att föreningens organisation är utformad så att bokftringen,
medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i

övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansyar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt
uttalande om ansvarsfl'ihet, är att inhämta revisionsbevis för att

med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon

styrelseledamot i något väsentligt avseende:

o företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon

försummelse som kan ltiranleda ersättningsskytdighet mot
föreningen, eller

. på något annat sätt handlat i strid med lagen om ekonomiska
föreningar, årsredovisningslagen eller stadgarna.

Mitt mål beträffände revisionen av förslaget till dispositioner av

föreningens vinst eller förlust, och därmed rnitt uttalande om detta,

är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är florenligt
med lagen om ekonorniska floreningar.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för
att en revision som utftirs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan

föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett lörslag
till dispositioner av fiireningens vinst eller förlust inte är förenligt
rned lagen om ekonomiska iöreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige

använderiag professionellt omdöme och har en professionellt

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av

förvaltningen och forslaget till dispositioner av föreningens vinst

eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskapema.

Vilka tillkommande granskningsåtgärder sorn utförs baseras på min

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och

väsentlighet. Det innebär attjag fokuserar granskningen på sådana

åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för
verksamheten och där avsteg och övefträdelser skulle ha särskild

betydelse ftr föreningens situation. laggär igenom och prövar

fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra

förhållanden som är relevanta 1ör mitt uttalande om ansvarsfiihct.

Som underlag för mitt uttalande om styrelsens 1örstag till
dispositioner beträflande löreningens vinst eller förlust harjag
granskat om förslaget är ltirenligt med lagen om ekonomiska

föreningar.


